[image: %BEлгопрудный лебедь (герб) кон]

Городской округ Долгопрудный Московской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,
городской округ Долгопрудный, площадь Собина, дом 3,
тел./факс: (495) 408-88-75
sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru

РЕШЕНИЕ

  «17» октября 2025 года                                                                                  № 137 - нр

[bookmark: _Hlk207726281]О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского округа Долгопрудный Московской области от 20.10.2023 № 119-нр «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц,
замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Долгопрудный Московской области, и муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Долгопрудный Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской области,                   и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области»,                       на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 20.10.2023 № 119-нр «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Долгопрудный Московской области и муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Долгопрудный Московской области» (далее – Положение) следующие изменения:
1. в абзаце первом пункта 4.2.1 Раздела 4.2 «Надбавка к должностному окладу за особые условия работы» цифры «250%» заменить цифрами «300%»;
1. в абзаце первом пункта 4.2.2 Раздела 4.2 «Надбавка к должностному окладу за особые условия работы» цифры «150%» заменить цифрами «300%»;
1. в абзаце первом пункта 4.5.1 Раздела 4.5 «Ежемесячное денежное поощрение» цифры «150%» заменить цифрами «300%».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник «Долгопрудный» и разместить его в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Долгопрудный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области                                                                             Д.В. Балабанов

Принято на заседании
Совета депутатов городского округа
Долгопрудный Московской области
15 октября 2025 года

Глава городского округа
Долгопрудный Московской области                                                 О.А. Сотник

«17» октября 2025 года
image1.jpeg